БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

Б»Л»Б»Й РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ*  СЕМЕНКИН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛ»М»№Е СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМЕНКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЕЛЕБЕЕВСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

      ?АРАР                                                                                   РЕШЕНИЕ

20 июнь 2014 й.                                     № 385                                    20 июня 2014 г..

с.Старосеменкино.

О внесении изменений и дополнений в решение Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 06.06.2013 № 253 «Об утверждении Порядка предоставления проектов, а также принятых нормативных правовых актов органами местного самоуправления сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в прокуратуру района для их правовой оценки»
Совет сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в решение Совета сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 06.06.2013 № 253 «Об утверждении Порядка предоставления проектов, а также принятых нормативных правовых актов органами местного самоуправления сельского поселения Семенкинский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан в прокуратуру района для их правовой оценки»:
1) п.7 изложить в следующей редакции «7. Нормативные правовые акты, принятые органами местного самоуправления, предоставляются в прокуратуру Белебеевского района на позднее 10 дней после их принятия»;

2) добавить п.8. «8. Органам местного самоуправления ежемесячно предоставлять в электронном виде не позднее 5 числа месяца следующего за отчетным месяцем реестра всех принятых нормативных и ненормативных правовых актов и проектов НПА с направлением на электронный адрес межрайонной прокуратуры: 008.prok@vfil.ru (в реестре отражать наименование документа, его номер и дату принятия.».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с действующим положением.

Глава сельского поселения                                                                       А.М. Никитин